平成 17年 11月 1日
各      位

会 社 名  株 式 会 社 ヤ マ ダ 電 機
代表者名  取締役社長 山田 昇

（コード番号 9831 東証第一部）
問合せ先  取 締 役 専 務 執 行 役 員

経営企画室長 茂木 守
（TEL．027-233-5842）

当社子会社、株式会社中四国テックランド設立に関するお知らせ

平成17年10月26日にリリースした「株式会社ヤマダ電機と株式会社マルナカ及び株式会社ダイナマイトコー

ポレーションとの合弁会社設立に関する合意のお知らせ」でお知らせしましたとおり、3 社による基本合意に基づ

き、本日（平成 17 年 11 月 1 日）子会社を設立しましたので下記のとおりお知らせします。

記

1. 目的

  中国・四国地区への出店を効率的に行うため子会社を設立し、スケールメリットとスモールメリットを融合させ

ることにより、お客様へのサービスの向上、利便性の向上につなげます。

2. 会社名

株式会社 中四国テックランド

3. 本店所在地

群馬県前橋市日吉町 4丁目 40 番地 11

4. 資本金

1 億円

5. 役員構成

役職 氏名 現職

代表取締役社長 小若 裕 ㈱ダイナマイトコーポレーション 代表取締役社長

専務取締役 山科 勝紀 ㈱ダイナマイトコーポレーション 代表取締役専務

取締役（常勤） 竹内 敬二 ㈱ヤマダ電機 非常勤顧問

取締役（非常勤） 山田 昇 ㈱ヤマダ電機 代表取締役社長

取締役（非常勤） 中山 芳彦 ㈱マルナカ 代表取締役社長

取締役（非常勤） 原田 隆夫 ㈱マルナカ 取締役財務部長

監査役（非常勤） 反保 俊 ㈱ヤマダ電機 社長付特別顧問

6. 出資比率

株式会社 ヤマダ電機 55％

株式会社 マルナカ 25％

株式会社 ダイナマイトコーポレーション 20％

7. 今後の予定

株式会社中四国テックランドは、株式会社マルナカ・株式会社ダイナマイトコーポレーションと FC 契約を

締結し、テック FC形態での店舗展開を行っていく予定です。 出店については今後協議の上決定します。

8. 業績に与える影響

業績に与える影響は軽微であります。

以 上